
П роект вносится 
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЕОРОДСКОЙ ОКРУЕ СУРГУТ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМ А ГОРОДА

РЕШ ЕНИЕ

О перечне
земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности 
и подлежащих формированию для строительства

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом 
муниципального образования городской округ город Сургут 
Ханты-М ансийского автономного округа - Ю гры, реш ением Думы города 
от 27Л 2.2007 №  327-IV ДГ «О Порядке управления и распоряжения земельными 
участками, находящ имися в собственности муниципального образования 
городской округ город Сургут», Дума города РЕШ ИЛА:

Утвердить перечень земельных участков, находящ ихся в муниципальной 
собственности и подлежащ их формированию для строительства согласно 
приложению.

Председатель Думы города

_________________ М.Н. Слепов

« » 2022 г.


